2

[image: ][image: ]
СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
15-я сессия VI созыва
[bookmark: _GoBack]от 26.11.2021  №266
	Об   утверждении   Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах территорий города Смоленска

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 14.03.95 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и  муниципальном контроле в  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах территорий города Смоленска.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Смоленского городского Совета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 г., за исключением положений раздела 5 Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах территорий города Смоленска, которые вступают в силу не ранее        1 марта 2022 г.

Врип председателя Смоленского                                       Глава
городского Совета                                                               города Смоленска
                       Н.Н. Шумейко                                                                 А.А. Борисов
image1.emf

image2.png